CLXXX.-PRO WILLIELMO GALT ET JOANI{E HUNTER.

Anno Domini millesirno sexcentesimo vigesimo merrsis vero Maij die
decimo quinto regnorlrmque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia
Magne Britannie X'rancie et Hybemie regis fideique ciefensoris annis
quinquagesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et
testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabilis vir
Joannes Blair unus ballivorum burgi de Irwing super solum et fundum
istius anterioris domus perprius quondam Willielmo Galt naute burgensi
dicti burgi hereclitarie pertinentis jacentis infra dictum burgum ex
occidentali latere communis vie regie ejusdem inter tenementum perprius
Roberti Cunyngham nunc vero Jacobi Scott ex orientali tenementum
\\rillielmi Hendrie pellionis ex boreali tenementum sive domum vocatam
vulgariter Bowtounesland ex occidentali partibus ab una et aliis
Necnon super solum et fundum istius pecie waste terre dicte domui
adjacentis coram ostio ejusclem ad finem istius domus quondam Allano
Raynkeine in Sanct lVissingis pertinentis Ac etiam super solum et
fundum istius dimedietatis sive dimedie partis horti etiam dicto quondam
Willielmo Galt perprius hereditarie pertinentis jacentis ad finem venelle
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vulgariter vocate the Grupe inter tenementum dicti baliivi ex orientali

d.ictarn venellam ex boreali et vias communes ex occidentaii et australi

partibus ab una et aliis Et ibidem quia prefato ballivo clare constabat

et notum fuit per autentica documenta et sasine instrumenta publice

sibi ostensa perlecta et demonstrata quod. dictus quonclam Willielmus

Galt nauta avunculus Wiliielmi Galt fi1ii legitimi natu maximi quondam

Allani Galt fratris germani majoris natu dicti quondam Willielrni

latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem

et pacem dicti supremi domini nostri regis in tota et integra domo

anteriore prescripta cum pertinentiis et dimed"ietate sive dimedia parte

horti preclicti ut supra jacentibus Et quod dictus \Yillielmus Gait est

legittimus et propinquior heres ejusdern dicti quond.am Willielmi Galt

sui avunculi de tota et integra predicta clomo et pecia waste prescripta

eidem adjacente q.ue est pars et pertinens ejusdem et justa et equali

d.imedietate horti predicti ut supra bondatis et jacentibus (ratione

conquestus) Et c1uod. est legittime etatis Et quod de supremo domino

nostro rege tenentur more burgali etc Propterea prefatus Joannes Blair

ballivus antedictus virtute et vigore sui olficii propriis suis manibus